3 cilt. Haz. Şevki Nezih Aykut. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2004.
- İbrahim Peçevi. *Târîh-i Peçevi*. 2 cilt. İstanbul: Matbaa-i âmire, 1283.
- İdrîs-i Bitlîsî. *Selim Şah-nâme*. Haz. Hicabi Kırlangıç. Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2001.
- İnan, Göker. "Rüstem Paşa Târîhi (H. 699-968/M.1299-1561), (İnceleme-Metin, vr. 120b-vr. 293b)." Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2011. [Eser Matrakçı Nasuh'a aittir.]
- Kararmaz, Meryem. "Heft Dâstân Adlı Eserin Tahkikli Transkripsiyonu ve Tahlili." Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi, 1996.
- Katip Çelebi.

Bkz. Ahmet Toklucu, "Matrakçı Nasuh'un Süleymânâmesi (Beşinci bölüm/Arkeoloji Müzeleri Ktp. nr. 379, vr. 96a-185b, Değerlendirme ve Transkripsiyon)," (Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2010), 2-7.

26 Göker İnan, "Rüstem Paşa Târîhi (H. 699-968/M.1299-1561) (İnceleme-Metin, vr. 120b-vr. 293b)," (Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2011), 282; Seyyid Lokmân, *Zübdetü't-Tevârih*, Türk-İslam Eserleri Müzesi, nr. 1973, vr. 71a. Donanmanın bu tarihte kale yakınına gelmesinden önce kale karadan kuşatılmıştır.